第７号様式（第１０条関係）

平塚市マンション耐震化促進事業
計画変更・中止承認申請書

　　　　年　　月　　日
（提出先）
平塚市長
申請者　　郵便番号
住所
　　管理組合名
代表者氏名
電話番号

	　　年　　月　　日付け　　平建指第　　　　号にて補助金交付決定の通知を受けましたが、次のとおり変更・中止をしたいので、平塚市マンション耐震化促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

	マンション名

	補助金の区分
	□ 予備診断費　　　　□ 耐震診断費

	変更又は中止
とその理由
	□ 変更
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ 中止
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更の概要
	項目
	変更前
	変更後

	変更後の診断費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の補助金
交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注意）
１　変更の概要、変更後の診断費及び変更後の補助金交付申請額の欄は、変更申請の場合に記入してください。
２　変更申請の場合は、変更の内容がわかる図書（図面、見積書等）を添付してください。

（裏面）
委任状について
市への申請に関する手続きを耐震診断者に委任する場合は、次の委任状に記入してください。なお、申請者が手続きを行う場合は空欄で結構です。

	委 任 状
（ 自 署 ）
	私は、建築士　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、平塚市マンション耐震化促進事業補助金交付変更・中止申請に関する関係図書の作成及び手続きを委任します。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

管理組合名
住　　　所
代表者氏名